Presentes: Membros do COINVEST. 
Solange Ap. Filiputti Staine Prado 
Renata de Cassia Canalli Faria 
Chaiene Cristina Paes Menon 

PAUTA: conforme abaixo 

Apresentação da posição patrimonial dos investimentos previdenciários no mês de junho  de  
2019: 133.745.618,58 ( cento e trinta e três  milhões, setecentos e quarenta e cinco mil, 
seiscentos e dezoito  reais), conforme balancete. 

A  valorização positiva de acordo com os registros contábeis, foi no  montante de 1.558.677,18  

O relatório financeiro trouxe a meta atuarial em 0,68%, enquanto que a rentabilidade da carteira 
obteve 1,16%. Obtivemos rendimento muito além da meta atuarial, e  no acumulado